
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.34.2021 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia kwot Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 5a ust.7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2020 poz.713 z późn.zm.), § 3 ust. 1 Regulaminu Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego 
stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr.XV.150.2020 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
8 grudnia 2020 r. w sprawie Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego Miasta Jastrzębie-Zdrój (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 11 grudnia 2020 r., poz. 9005), 

 

zarządzam: 

§ 1. Przeznaczyć kwotę na realizację zadań w ramach Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego na 
2022 rok w wysokości 2.600.000,00 zł. 

§ 2. Kwotę Jastrzębskiego Budżetu Obywatelskiego, o której mowa w § 1, podzielić na dwie pule: 
pierwszą przeznaczyć na realizację zadań ogólnomiejskich, drugą na realizację zadań 
osiedlowych/sołeckich. Szczegółową informację o wysokości środków finansowych na realizację zadań 
ogólnomiejskich i w jednostkach pomocniczych miasta stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 
               /-/ Anna Hetman 

 


